茂原市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

年  月  日

 （宛先）茂原市長

申請者 住所

氏名

  電話番号

  合併処理浄化槽を設置したいので、茂原市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６

条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 設 置 場 所

２ 交付申請額       金            円

３ 住宅の所有者

４ 予定工事期間     年  月  日 ～    年  月  日

５ 添 付 書 類       (１) 審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し

(２) 浄化槽概要書の写し

(３) 合併処理浄化槽の構造図

(４) 合併処理浄化槽の配置及び敷地内排水系統を含んだ建築

物の配置図

(５) 工事請負契約書の写し

(６) 見積書の写し

(７) 合併処理浄化槽が国庫補助指針に適合していることを示

す書類（登録証の写し及び管理票）

(８) 小型合併処理浄化槽機能保証制度に基づいて登録された

ものであることを証する保証登録証

(９) 設置場所の案内図

(10) 転換事業計画を示した書類

(11) 浄化槽法第７条、第１０条及び第１１条の規定を遵守す

ることを誓約する書類

(12) その他市長が必要と認める書類

浄化槽の法定検査並びに保守点検及び清掃に関する誓約書

令和  年  月  日

（宛先）茂原市長

私は、茂原市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定によ

り、補助金の交付を申請するに当たり、下記の事項を適正に実施することを誓

約します。

記

１ 浄化槽法第７条及び第１１条に規定する法定検査の実施

２ 浄化槽法第１０条に規定する保守点検及び清掃の実施

住  所

氏  名

※本人が直筆すること

転換事業計画書

１．申請者

住 所

氏 名

電 話 番 号

２．既設の単独処理

浄化槽またはく

み取り便槽

設 置 場 所  別紙敷地内配置図（排水系統図を含む）のとおり

製 造 業 者

型 式

人 槽

処 理 方 法

□全ばっ気方式

□分離接触ばっ気方式

□分離ばっ気方式

□単純ばっ気方式

□散水ろ床方式

□平面酸化床方式

□地下砂ろ過方式

□くみ取り便槽

３．転換事業計画

※既設の単独処理浄

化槽またはくみ取り

便槽の処分方法につ

いて

１．撤去処理（処分先等）

４．備  考

委  任  状

 私が、茂原市               に設置する浄化槽について、茂

原市合併処理浄化槽設置整備事業補助金の申請等の手続きを、下記の者に委任す

る。

記

受任者  住 所：

         氏 名：

連絡先：

令和  年  月  日

委任者（補助金申請者）

住 所：

           氏 名：

市税及び住民登録情報確認同意書

 （宛先）茂 原 市 長

 茂原市合併処理浄化槽設置整備事業補助金申請にあたり、市税等の納税状況及び住民登

録情報について、茂原市が確認することを同意します。

令和  年  月  日

申請者住所

申請者氏名